
Beleidsregel van het college van burgemeester en wethouders van de 

gemeente Sluis, houdende de vaststelling van beleid inzake de 

handhavingsstrategie voor de uitvoering van omgevingstaken 

  

Gelet op: 

  

Gelet op artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht en op het bepaalde in afdeling 13.2 (kwaliteits- 

bevordering en afstemming uitvoering en handhaving) zoals die na inwerkingtreding van de Omge- 

vingswet komt te luiden; 

  

B E S L U I T : 

  
  

Artikel 1 

De Landelijke Handhavingsstrategie Omgevingsrecht (versie van 12 oktober 2022) wordt vastgesteld 

overeenkomstig bijlage 1 bij deze beleidsregel. 

  

Artikel 2   
Het besluit van 28 april 2021 tot vaststelling van de nota VTH-beleid Zeeland 2021 onderdelen A en B 

waarin de Landelijke handhavingsstrategie is opgenomen wordt ingetrokken. 

  

Artikel 3   
Deze beleidsregel treedt in werking op het moment dat de Omgevingswet in werking treedt. Indien de 

bekendmaking in het publicatieblad van de gemeente geschiedt op een later tijdstip, dan treedt deze 

beleidsregel in werking op de dag na de dag van de bekendmaking. 

  

Artikel 4   
Deze beleidsregel wordt aangehaald als: Beleidsregel Handhavingstrategie voor de uitvoering van 

omgevingstaken gemeente Sluis. 

Burgemeester en Wethouders van Sluis, 

gemeentesecretaris, burgemeester, 

S.I. de Kievit-Minnaert mr. M.M.D. Vermue 

Nr. 235183 

GEMEENTEBLAD 30 mei 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Sluis 

Gemeenteblad 2024 nr. 235183 30 mei 2024 1 


